2019年11月1日(金)
株式会社ブシロード

★ PRESS RELEASE ★報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、いがらしみきお氏による４コマ
漫画原作のアニメ『ぼのぼの』とコラボ―レーションしたグッズ販売等を実施しますことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようよろしくお願い申し上げます。

バンドリ！のメンバーとぼのぼのがコラボした可愛い
描きおろしグッズの販売が決定！

『バンドリ！』と、いがらしみきお氏による大人気４コマ漫画原作のアニメ『ぼのぼの』によるコラボレー
ションが決定！
『バンドリ！』のメンバーたちと『ぼのぼの』の可愛い描きおろしイラストを使用したグッズが登場します。

グッズは2019年12月12日に開催されるBanG Dream! Xmas Party 2019（https://bang-
dream.com/news/621）より順次発売予定。

【バンドリ！×ぼのぼの】

【描き下ろしイラスト】

▼Poppin’Party ▼Afterglow

▼Pastel＊Palettes ▼Roselia

https://bang-dream.com/news/621

▼ハロー、ハッピーワールド！ ▼RAISE A SUILEN

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リア
ルライブなどのメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin’Party」
「Roselia」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。第3のリ
アルライブバンド「RAISE A SUILEN」も活動中。

株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパー
ティ！」は、
提供開始から3年目の2019年11月現在、ユーザー数が1000万人を突破するなど、今後も期待が
高まっている。
また、劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」がただいま全国絶賛公開中。

BanG Dream!（バンドリ！）公式サイト：https://bang-dream.com/
BanG Dream!（バンドリ！）公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info
YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/channel/UCN-
bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 公式サイト：https://bang-dream.bushimo.jp/

■「ぼのぼの」とは

１９８６年の連載スタートから３０年を超えた漫画作品。映画化・テレビアニメ放映・ゲーム
化・各種書籍出版が行われ、
今なお変わらぬ人気で、老若男女問わず愛されています。２０１６年・春、連載３０年を記念し
てスタートした新たなテレビアニメ「ぼのぼの」は土曜日 朝の顔として活躍中です！

ぼのぼのアニメ公式サイト：http://www.bonoanime.jp/
ぼのねっと：http://www.bonobono.jp/
ぼのぼの公式Twitter：https://twitter.com/BONOBONO_phx
YouTube『アニメぼのぼの公式チャンネル』：https://www.youtube.com/c/BONOBONOchannel

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.©いがらしみ
きお/竹書房・フジテレビ・エイケン】

http://www.bonoanime.jp/
http://www.bonobono.jp/
https://twitter.com/BONOBONO_phx
https://www.youtube.com/c/BONOBONOchannel

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：中尾、池田
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.©いがらしみきお/竹書房・フジテレビ・エイケン

★最新情報はこちらにて！
【 BanG Dream!（バンドリ！）公式Twitter 】
https://twitter.com/bang_dream_info

【 BanG Dream!（バンドリ！）公式サイト】
https://bang-dream.com/

【ブシロードEC SHOP 公式ツイッター】
https://twitter.com/BushiM_info

【ブシロードEC SHOP 公式サイト】
https://bushiroad-ecshop.com/

https://twitter.com/bang_dream_info
https://bang-dream.com/
https://twitter.com/BushiM_info
https://bushiroad-ecshop.com/